Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

m omel.

de qdibz emi.

quid dicat abraham. Si moyses et
aphas non audiuit et c. Et dicit. Tu
facies qui resurrectus est ex morta
do h[ic] in illis loquitur. Si illos audier[et]
et illi auditor[er] es. Gregorius. Iudicet autem
propter quod moysi libra propria intellige
et tempore ad eum de quo moyses lo
cuerit frater. non puerit. *Liber*. vel
ab[er]. Lazarus est pauper in seculo h[ic] et domine
neq[ue] em omnis sanctus paup[er]tatis: aut
domine dominose. h[ic] sicut luxuria in
famat dominicas: ita paupertate in
quidat sanctas. Domine apostolus aliis paup[er]tatis
in libro locuples in fide qui contine
teneat fidem ubique infusas non re
quirat. cui sitem illi puto qui celo
sepius audeis: uita cui corporis lam
benda quod adam ueldem combi offebat.
Si canes in quos uicum talium distil
lat humor ut impluant ore. q[uod] culto
dure domini. Sicut gemma canis assu
est in uero. Et quod pauper ibi est. fide
et ubi est: misericordia domini dog
mata est fidei. misericordia. scilicet
Utriamque et q[uod] societatem poterat
regale affiant ut impugnent esse vi
tatem: non ne t[ame]ndetur in quodam par
vum et byssu iaceat: Qui cum per ueni
ficiata defendant: dimidicibus
h[ic] iudicant synomib[us]. In mel Belis
euangelia multa exponunt et pauper
fides hic solus euangelium tenet q[uod]
aceperit. diversa ratione p[ro]les et deos fe
cit: pauper eccl[esi]a uniuersitate nouit. Ne
ne ille uidentur esse diuidie. et redi
dere paupertatis. *Aug[ustinus]* Alio est intelligi
pe[ri] ista narratio ut dominus lazarium
domini signe accipiant iacentem ad ia
mam illam dimicis. q[uod] se ad amores su
bus illas indeorum incarnationis hui
litate deiecit. Cupiens saturari
de misericordia dadebant de mala dictis.
et arenas ab eis uel minima opera mali
cie q[uod] sine misere hoc est sine peccati per

sibiam non uscir paret. Et opus dominus
minima et sic disciplina p[re]severacie uite
bonae saltem modum in talium facinet
sicut misericordia de mala caritate solent. Vlci
passiones se d[omi]n[u]m. Canes qui ea lingue
bat: gentes et q[uod] mundos in dei dice
bant. Et tu passiones domini in sacris
corpis et languis et y totum laudem
sanctitate denotissima lambunt. San
abrahe mth[odist] sectu[is] p[ro]p[ter]is. quo portat
passione resurgens assup[er] est deo.
Quo enim portat ab anglis. id est d[omi]n[u]m
p[ro]p[ter]is: q[uod] ipam receptam q[uod] in lectum
p[ro]p[ter]is acceptis: anglu[m] annunciant dis
ceptis. Cetera s[ed] si uoce expoeni accipi
possunt. q[uod] sectu[is] p[ro]p[ter]is h[ic] modis ubi et
an[te] resu[m]ptio itor ait inuitat est deo. *Choph.*

Explanatio

Tad
Disci
Plos suis art.
Inpossible est
Ut non ueni
Ant scandala
Ve a illi
Pque ueni
Ut. **V**tili est
Illi si lapis
molaris ipsa
cittur circa col
lum est p[ro]p[ter]

Explanatio

Qua p[ro]p[ter] ex
istentes ayan et
incubat et de
paupertate p[ro]dicat:
inducit p[ro]p[ter]o
lam dimicis et lazari.
Demde cui dicit
p[ro]p[ter] est de p[ro]p[ter]
seis indicans eos
scismaticos et di
ue me impedito
res esse. *Vn* dici.
Et ad discipulos
p[ro]p[ter] art. **I**n possi
ibile est ut nem
ent scandala
la. **V**e a illi
p[ro]p[ter] que ueni
ut. **V**tili est
illi si lapis
molaris ipsa
cittur circa col
lum est p[ro]p[ter]

Explanatio

Sicut autem
duplicia scandala.
quoz h[ic] q[uod]
gant. h[ic] vo
peratur solit
ad uirgam
fratrib[us] impedimenta
na excoitores